お客様各位

カタログ等資料中の旧社名の扱いについて

2010 年 4 月 1 日を以って NEC エレクトロニクス株式会社及び株式会社ルネサステクノロジ

が合併し、両社の全ての事業が当社に承継されております。従いまして、本資料中には旧社

名での表記が残っておりますが、当社の資料として有効ですので、ご理解の程宜しくお願い

申し上げます。

ルネサスエレクトロニクス ホームページ（http://www.renesas.com）

2010 年 4 月 1 日

ルネサスエレクトロニクス株式会社

【発行】ルネサスエレクトロニクス株式会社（http://www.renesas.com）

【問い合わせ先】http://japan.renesas.com/inquiry

(c) 2007. Renesas Technology Corp., All rights reserved. Page 1 of 2

発行日：2007年 03月 23日

RENESAS TECHNICAL UPDATE
 〒100-0004 東京都千代田区大手町 2-6-2日本ビル

株式会社 ルネサス テクノロジ
問合せ窓口 http://japan.renesas.com/inquiry
      E-mail: csc@renesas.com

製品分類 MPU&MCU 発行番号 TN-H8*-A360A/J Rev. 第１版

題

名
H8/36079グループ、H8/36077グループ
ハードウェアマニュアル型名一覧の訂正 情報分類 技術情報

対象ロット等
適

用

製

品

H8/36079グループ、H8/36077グループ
全ロット

関連資料
H8/36079 グループ、H8/36077 グルー
プハードウェアマニュアル
（RJJ09B0222-0200）

ルネサス 16ビットシングルチップマイクロコンピュータ H8/300H Tinyシリーズ H8/36079グループ、H8/36077グループハ

ードウェアマニュアルの付録 Cの型名一覧に訂正がありますのでご連絡いたします。

1. 製品型名とパッケージの対応を下記のとおりに訂正(網掛け部)いたします。

Ｃ. 型名一覧

製品分類

グループ 電圧仕様*1 温度仕様*2
製品型名*3 マーク型名

パッケージ

（パッケージコード）

標準 HD64F36079GH HD64F36079GH QFP-64（FP-64A）

広温度範囲 HD64F36079GHW HD64F36079GHW

標準 HD64F36079GFZ HD64F36079GFZ LQFP-64（FP-64K）

H8/36079GF 5.0V版

広温度範囲 HD64F36079GFZW HD64F36079GFZW

標準 HD64F36079LH HD64F36079LH QFP-64（FP-64A）

広温度範囲 HD64F36079LHW HD64F36079LHW

標準 HD64F36079LFZ HD64F36079LFZ LQFP-64（FP-64K）

H8/36079LF 3.3V版

広温度範囲 HD64F36079LFZW HD64F36079LFZW

標準 HD64F36078GH HD64F36078GH QFP-64（FP-64A）

広温度範囲 HD64F36078GHW HD64F36078GHW

標準 HD64F36078GFZ HD64F36078GFZ LQFP-64（FP-64K）

H8/36078GF 5.0V版

広温度範囲 HD64F36078GFZW HD64F36078GFZW

標準 HD64F36078LH HD64F36078LH QFP-64（FP-64A）

広温度範囲 HD64F36078LHW HD64F36078LHW

標準 HD64F36078LFZ HD64F36078LFZ LQFP-64（FP-64K）

フラッシュ

メモリ版

H8/36079

グループ

H8/36078LF 3.3V版

広温度範囲 HD64F36078LFZW HD64F36078LFZW

RENESAS TECHNICAL UPDATE  TN-H8*-A360A/J 発行日：2007年 03月 23日

Page 2 of 2

製品分類

グループ 電圧仕様*1 温度仕様*2
製品型名*3 マーク型名

パッケージ

（パッケージコード）

標準 HD64F36077GH HD64F36077GH QFP-64（FP-64A）

広温度範囲 HD64F36077GHW HD64F36077GHW

標準 HD64F36077GFZ HD64F36077GFZ LQFP-64（FP-64K）

H8/36077GF 5.0V版

広温度範囲 HD64F36077GFZW HD64F36077GFZW

標準 HD64F36077LH HD64F36077LH QFP-64（FP-64A）

広温度範囲 HD64F36077LHW HD64F36077LHW

標準 HD64F36077LFZ HD64F36077LFZ LQFP-64（FP-64K）

H8/36077LF 3.3V版

広温度範囲 HD64F36077LFZW HD64F36077LFZW

標準 HD64F36074GH HD64F36074GH QFP-64（FP-64A）

広温度範囲 HD64F36074GHW HD64F36074GHW

標準 HD64F36074GFZ HD64F36074GFZ LQFP-64（FP-64K）

H8/36074GF 5.0V版

広温度範囲 HD64F36074GFZW HD64F36074GFZW

標準 HD64F36074LH HD64F36074LH QFP-64（FP-64A）

広温度範囲 HD64F36074LHW HD64F36074LHW

標準 HD64F36074LFZ HD64F36074LFZ LQFP-64（FP-64K）

フラッシュ

メモリ版

H8/36077

グループ

H8/36074LF 3.3V版

広温度範囲 HD64F36074LFZW HD64F36074LFZW

 【注】*1 動作電圧範囲は、5.0V版：4.5～5.5V、3.3V版：3.0～3.6Vです。

    *2 動作温度範囲は、標準仕様品：－20～+75℃、広温度範囲仕様品：－40～+85℃です。

    *3 上記型名一覧には、計画中の製品も含まれます。詳細は、当社営業担当者に確認してください。

      鉛フリー品は製品型名の末尾に Vが追記されます。

2. 適用時期：   即日

                                                  以上